
Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 31.08.2016                   

                                                                                                                                                         1 

  
U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 31. srpna 2016                  

 
 
 

u p r a v e n á  v e r z e 
 
č. 232/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit 
a) změnu rozpočtu na rok 2016 rozpočtové opatření č. 4. Rozpočtové příjmy se navyšují 

o 122,46 tis. Kč a rozpočtové výdaje se navyšují o 122,46 tis. Kč. Rozpočtové příjmy po 
úpravě činí 62.047,05 tis. Kč a rozpočtové výdaje po úpravě činí 77.032,25 tis. Kč, dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení, 

b) financování – tímto rozpočtovým opatřením se financování nemění. Změna stavu na 
bankovních účtech po úpravě činí 30.989,24 tis. Kč a  

c) změnu závazných ukazatelů dle přílohy č. 2 tohoto usnesení. 
 
 
č. 233/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
rozpočtové opatření č. 4/2016/Rada města, vzájemně kompenzovatelné položkové a paragrafové 
změny rozpočtu roku 2016, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
 
2. ukládá 
vedoucí finančního odboru realizovat přijaté usnesení do 30.09.2016. 
 
 
č. 234/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. doporučuje Zastupitelstvu města Kynšperk nad Ohří schválit  
dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace z prostředků rozpočtu Města 
Kynšperk nad Ohří č. 31/2016, který tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení, se změnou účelu 
veřejnoprávní smlouvy poskytnutí investiční dotace schválené TJ Slavoj Kynšperk nad Ohří, 
z. s., se sídlem Školní 614/7, 357 51 Kynšperk nad Ohří, IČO 182 48 063, zapsanému ve 
spolkovém rejstříku pod spisovou značkou L432 vedenou u Krajského soudu v Plzni, 
zastoupenému Milošem Munkou, předsedou, pro rok 2016 na provedení hydroizolace budovy 
tenisových kurtů, která nebude z důvodu nižších nákladů vyčerpána v plné výši; doplněným 
účelem do výše poskytnuté dotace je oprava střechy budovy tenisových kurtů, zpevnění plochy 
na fotbalovém hřišti – nový chodník, oprava sociálního zázemí na fotbalovém hřišti – nové 
sprchy a oprava zařízení sportovní haly a ubytovny a 
 
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 31.08.2016                   

                                                                                                                                                         2 

2. ukládá 
vedoucí finančního odboru předložit dodatek č. 1 veřejnoprávní smlouvy uvedený v bodu 1. 
tohoto usnesení ke schválení na zasedání Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří dne 
21.09.2016. 
 
 
č. 235/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
rozbor dovezených pořadů, výstav a provozu kina za I. pololetí 2016 předložený ředitelem 
Městského kulturního střediska v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace, dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení a 
 
2. ukládá  
řediteli Městského kulturního střediska, p. o., předložit na schůzi Rady města Kynšperk nad Ohří 
dne 12. 10. 2016 analýzu důvodů vedoucích k vykazovaným ztrátám v roce 2016, včetně rozboru 
návštěvnosti s přepočtem nákladů na jednoho návštěvníka (účastníka) a návrh opatření ke snížení 
vykazované ztráty spojené s dovozem kulturních pořadů, výstav a provozu kina v roce 2016.  
 
 
č. 236/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje   
poskytnutí peněžního daru za 80 a více dobrovolných bezplatných odběrů krve občanům města 
Kynšperk nad Ohří: p. XXX, p. XXX, p. XXX a 
 
2. pověřuje  
starostu podpisem smluv o poskytnutí peněžního daru, které tvoří přílohy č. 1 – 3 tohoto 
usnesení.  
 
 
č. 237/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
souhlasí  
s udělením plné moci vydané starostou města k zastupování Města Kynšperk nad Ohří jako 
vlastníka nemovitých věcí ve správních řízeních vedených Městským úřadem Kynšperk nad Ohří 
a Městským úřadem Sokolov úřednici majetkového odboru paní Soně Kinderové, v rozsahu a za 
podmínek daných organizačním řádem Městského úřadu Kynšperk nad Ohří a rozhodnutím 
orgánů města. 
 
 
č. 238/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje    
dohodu o ukončení nájmu k bytu číslo 14, v bytovém domě ve městě Kynšperk nad Ohří, č. p. 
881, v ulici J. K. Tyla, č. o. 32, který je součástí pozemku parcelní číslo 1624 v katastrálním 
území a obec Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 31.08.2016                   

                                                                                                                                                         3 

katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 v Kynšperku nad Ohří dohodou ke dni 
30.09.2016 s nájemcem XXX a 

 
2. ukládá     
vedoucí majetkového odboru: 

a) sdělit usnesení rady města žadateli  
b) vydat pokyn Správě majetku Kynšperk nad Ohří, spol. s r.o. k vypracování dohody o 

ukončení nájmu,  
c) zveřejnit nabídku pronájmu bytu na úřední desce Města Kynšperk nad Ohří od 

07.09.2016,  
d) předložit dohodu o ukončení nájemní smlouvy k podpisu starostovi města do 14.09.2016.  

 
 
č. 239/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
I. revokuje  usnesení č. 206/2016 ze dne 20.07.2016 v původním znění: 
1.  schvaluje  
Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě                                                 
č.: 16_SOP_01_4121205047  pro stavbu „Osvětlení cyklostezky Cheb – Sokolov I.etapa, 
Kynšperk nad Ohří“, uzavřenou mezi provozovatelem distribuční soustavy (dále jen PDS) ČEZ 
Distribuce, a.s., IČ: 24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 
02  a Městem Kynšperk nad Ohří, která je přílohou tohoto usnesení,  a zaplacení podílu na 
nákladech ve výši 10.000,00 Kč. Do 15 dnů ode dne uzavření smlouvy alespoň polovinu podílu, 
tj.5.000,00 Kč a zbytek podílu 5.000,00 Kč do 1.1.2017,  
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru dát pokyn finančnímu odboru k zaplacení podílu a předložit smlouvu 
k podpisu starostovi města a  
3. pověřuje 
starostu podpisem smlouvy.  
 
II. Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje 
Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě pro stavbu „Osvětlení 
cyklostezky Cheb – Sokolov I.etapa, Kynšperk nad Ohří, uzavřenou mezi provozovatelem distribuční 
soustavy ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 
PSČ 40502, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, 
vložka 2145 a Městem Kynšperk nad Ohří za podmínek uvedených v návrhu smlouvy, která je 
přílohou č.1 důvodové zprávy a zaplacení podílu na nákladech spojených s připojením odběrného 
elektrického zařízení k distribuční soustavě ve výši 10.000,00 Kč, a to do 15 dnů ode dne uzavření 
smlouvy alespoň polovinu podílu, tj. 5.000,00 Kč a zbytek podílu 5.000,00 Kč do 26.01.2017, 
 
2. ukládá 

vedoucí majetkového odboru dát pokyn finančnímu odboru k zaplacení podílu a předložit smlouvu 
k podpisu starostovi města do 15.09.2016 a  

 
3. pověřuje 
starostu podpisem smlouvy.  
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 31.08.2016                   

                                                                                                                                                         4 

č. 240/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavřením dodatku č. 1 změnu smlouvy o připojení elektrického zařízení k distribuční soustavě 
pro stavbu „Kynšperk nad Ohří, SO, 20 RD - kNN“, uzavřenou mezi provozovatelem distribuční 
soustavy ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, se sídlem Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 
874/8, PSČ 40502, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl B, vložka 2145 a Městem Kynšperk nad Ohří spočívající ve změně termínu 
připojení z 24.7.2016 na 31.12.2017,     
 

2.  ukládá 

vedoucí majetkového odboru předložit dodatek č. 1 k podpisu starostovi města do 15.09.2016 a  
 
3. pověřuje 
starostu podpisem smlouvy.  
 
 
č. 241/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
v souladu s usnesením Zastupitelstva města Kynšperk nad Ohří č. ZM 13/2016 ze dne 
17.02.2016  „Dohodu o úhradě nákladů na pořízení změny územního plánu“,  uzavřenou 
s panem R.M. a Městem Kynšperk nad Ohří, ve znění návrhu uvedeném v příloze č. 1 důvodové 
zprávy, předmětem dohody je úhrada všech nákladů souvisejících s pořízením změny územního 
plánu Kynšperk nad Ohří,  
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit dohodu k podpisu starostovi města do 15.09.2016 a  
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem dohody. 
 
 
č. 242/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
jako vlastník sousedního pozemku a pozemku pod uvažovanou stavbou (přesah zateplení) - 
pozemek parc. č. 289 v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního 
úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 se stavbou 
„Stavební úpravy bytového domu, ul. J. K. Tyla č.p. 443 a 444, Kynšperk nad Ohří“ 
(rekonstrukce fasády a zateplení - bez budování okapového chodníčku, bez provádění zemních 
prací) na pozemcích parc. č. st. 168 a 169 v katastrálním území a obci Kynšperk nad Ohří, 
zapsaných u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu 
vlastnictví č. 1464 (dle předložené projektové dokumentace z 5/2016 zpracované panem Ing. 
Zdeňkem Janýrem), souhlas se vydává pro "Společenství J. K. TYLA čp. 443 a čp. 444 
KYNŠPERK n/O", IČO 26346028 se sídlem Kynšperk nad Ohří, J. K. Tyla čp. 444, PSČ 35751 
zapsané v rejstříku společenství vlastníku jednotek vedeným pod spisovou zn. S 85 u Krajského 
soudu v Plzni,  
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 31.08.2016                   

                                                                                                                                                         5 

2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru předložit souhlas k podpisu starostovi do 15.09.2016 a 
 
3. pověřuje 
starostu města podpisem souhlasu. 
 
 
č. 243/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
záměr pronájmu prostoru sloužícího podnikání, v budově v Kynšperku nad Ohří, č. p. 191 – 
objekt bydlení, která je součástí pozemku parcelní číslo 67, zastavěná plocha a nádvoří, o 
výměře 252 m2 v katastrálním území a obec Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního 
úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1, adresní místo:  
nám. 5. května 191/6, situovaného v 1. nadzemním podlaží sestávajícího z místnosti určené 
k prodeji a konzumaci potravin a nápojů, prostoru pro obsluhu, šatny, skladu, chodby a zádveří o 
celkové podlahové ploše 61,80 m2  a 1. podzemním podlaží, které tvoří chodba s WC pro muže a 
WC pro ženy – se stanovením podmínky provozování veřejného WC, WC pro personál, úklidová 
a technická místnost o celkové podlahové ploše 27,65 m2 za smluvní nájemné ve výši minimálně 
37 Kč/m2/měsíc bez DPH stanovené dle „Zásad pro pronájem bytů, nebytových prostorů a 
pozemků v majetku města Kynšperk nad Ohří, s výjimkou bytů v bytových domech J. K. Tyla 
čp. 881 a 882, Zámečnická čp. 501 a Jiráskova čp. 732, s výjimkou dvou půdních bytů“, které 
může být navyšováno indexem růstu inflace a se stanovením povinnosti složit jistotu ve výši 2 
měsíčního nájemného z podlahové plochy prostoru sloužícího podnikání, na dobu neurčitou s 
výpovědní dobou 3 měsíce, pro účel užívání, který musí být v souladu s vydaným kolaudačním 
souhlasem, například jako provozovna cukrárny a 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru zveřejnit záměr po dobu min. 15 dnů na úřední desce města 
Kynšperk nad Ohří nejpozději od 07.09.2016.  
 
 
č. 244/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
záměr pronájmu prostoru sloužícího podnikání, v budově v Kynšperku nad Ohří, č. p. 389 – 
víceúčelová stavba, která je součástí pozemku parcelní číslo 176/2, zastavěná plocha a nádvoří, o 
výměře 1.494 m2 v katastrálním území a obec Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního 
úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1, adresní místo: 
náměstí SNP 389, Kynšperk nad Ohří situovaného v 1. nadzemním podlaží sestávajícího 
z kavárny, baru, kuchyně, kanceláře, prostor pro skladování zásob a zázemí, které tvoří chodba 
s WC o celkové podlahové ploše 322 m2 a v 1. podzemním podlaží, které tvoří místnosti pro 
uskladnění zásob, chodba a šatny společně s WC o celkové podlahové ploše 191 m2, součástí 
pronájmu je i terasa o podlahové ploše 55 m2, za smluvní nájemné ve výši minimálně 37 
Kč/m2/měsíc bez DPH stanovené dle „Zásad pro pronájem bytů, nebytových prostorů a pozemků 
v majetku Města Kynšperk nad Ohří, s výjimkou bytů v bytových domech J. K. Tyla čp. 881 a 
882, Zámečnická čp. 501 a Jiráskova čp. 732, s výjimkou dvou půdních bytů“, schválených RM 
dne 27.01.2004 usnesením č. 17, ve znění pozdějších předpisů, které může být navyšováno 
indexem růstu inflace a se stanovením povinnosti složit jistotu ve výši 2 měsíčních předpisů 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 31.08.2016                   

                                                                                                                                                         6 

nájemného z podlahové plochy prostoru sloužícího podnikání, na dobu neurčitou a s výpovědní 
dobou 3 měsíce a 
 
2. ukládá 
vedoucí majetkového odboru zveřejnit záměr po dobu min. 15 dnů na úřední desce města 
Kynšperk nad Ohří nejpozději od 07.09.2016. 
 
 
č. 245/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
záměr prodeje pozemku p. č. 640/3 (zahrada) o výměře 44 m2 katastrálním území a obec 
Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště 
Sokolov, na listu vlastnictví č. 1 pro město Kynšperk nad Ohří, za minimální cenu ve výši 
300 Kč/m² + DPH, s povinností kupujícího uhradit veškeré náklady spojené s prodejem a 
převodem vlastnictví a   
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru zveřejnit záměr po dobu min. 15 dnů na úřední desce města 
Kynšperk nad Ohří nejpozději od 07.09.2016.  
 
 
č. 246/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
záměr pronájmu pozemku p. č. 407/2 (ostatní plocha – jiná plocha) o výměře 61 m2  

katastrálním území a obec Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský 
kraj, katastrální pracoviště Sokolov, na listu vlastnictví č. 1 pro město Kynšperk nad Ohří, na 
dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, za cenu min. 2,60Kč/m2/rok (cena stanovená na rok 
2016), která bude každoročně navyšována indexem růstu inflace pro účel využití jako zahrada a  
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru zveřejnit záměr po dobu min. 15 dnů na úřední desce města 
Kynšperk nad Ohří nejpozději od 07.09.2016.   
 
 
č. 247/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
záměr pronájmu pozemku p. č. 1268/2 (zahrada) o výměře 175 m2  a části pozemku  
p.č.  1268/4 (orná půda) o výměře 172 m2 oba  katastrálním území a obec Kynšperk nad Ohří, 
zapsané u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov, na listu 
vlastnictví č. 1 pro Město Kynšperk nad Ohří, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 měsíce, za 
cenu min. 2,60Kč/m2/rok (cena stanovená na rok 2016), která bude každoročně navyšována 
indexem růstu inflace pro účel využití jako zahrada a 
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru zveřejnit záměr po dobu min. 15 dnů na úřední desce města 
Kynšperk nad Ohří nejpozději od 07.09.2016.   



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 31.08.2016                   

                                                                                                                                                         7 

 
 
č. 248/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření pachtovní smlouvy resp. zemědělského pachtu na část pozemku parcelní číslo 123/1 
(trvalý travní porost) o výměře 16.804 m2 v katastrálním území Liboc u Kynšperka nad Ohří, 
obec Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro Karlovarský kraj, katastrální 
pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 pro město Kynšperk nad Ohří p. XXX  od 01.05.2017 
na dobu neurčitou za cenu 528 Kč/rok (cena stanovená pro rok 2016) s každoročním navýšením 
o inflaci pro účel využití jako zahrada. 
 
Odchylka od ceny v místě a čase obvyklé je dle § 39 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích 
(obecním zřízení), v platném znění, odůvodněna následovně: 
Pozemek je pro Město Kynšperk nad Ohří nevyužitelný a je přístupný pouze přes parcely jiných 
vlastníků. Pozemek je rozsáhle napaden invazivními rostlinami - bolševníkem, křídlatkou a 
porostlý náletovými dřevinami, proto ho nelze využít k jiným účelům než k pastvě hospodářských 
zvířat. Údržba tohoto pozemku je pro město finančně nákladná, při běžné ceně sekání a údržby  
2,50 Kč/m2/rok by roční náklady na údržbu uvedeného pozemku činily 42.010 Kč, 
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit pachtovní smlouvu k podpisu starostovi do 15.09.2016 a  
 
3. pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. 
 
 
č. 249/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření smlouvy o nájmu pozemku nově označeného jako parcelní číslo 184/1 (zahrada) o 
výměře 400 m2, odděleného geometrickým plánem č. 134-38/2016 z pozemku parcelní číslo 184 
katastrálním území Kamenný Dvůr, obec Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu 
pro Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 XXX a XXX, od 
01.09.2016 na dobu neurčitou za cenu 2,60 Kč/m2/rok (cena stanovena pro rok 2016) 
s každoročním navýšením o inflaci, pro účel využití jako zahrada, 

  
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu o nájmu k podpisu starostovi do 15.09.2016 a  
 

3. pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. 
 
 
č. 250/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření smlouvy o nájmu pozemku parcelní číslo 18/1 (ostatní plocha, komunikace) o výměře 
64 m2 v katastrálním území a obec Kynšperk nad Ohří, zapsaného u Katastrálního úřadu pro 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 31.08.2016                   

                                                                                                                                                         8 

Karlovarský kraj, katastrální pracoviště Sokolov na listu vlastnictví č. 1 mimo plochu užívanou 
pro umístění kontejnerů za cenu 2,60 Kč/m2/rok (cena stanovena pro rok 2016) s každoročním 
navýšením o inflaci na dobu neurčitou od 01.09.2016 pro účel využití jako zahrada p. XXX a 
 
2. ukládá  
vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu o nájmu k podpisu starostovi do 15.09.2016 a  
 

3. pověřuje 
starostu podpisem smlouvy. 
 
 
č. 251/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. schvaluje  
uzavření smlouvy o dílo na zpracování „Změny č. 1 Územního plánu Kynšperk nad Ohří“ 
uzavřenou mezi zhotovitelem Kadlec K.K. Nusle, spol. s r.o., se sídlem Praha 8, Chaberská 
230/3, PSČ 18200, IČO 44847548, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze pod spisovou značkou C 7023 a Městem Kynšperk nad Ohří dle návrhu 
uvedeného v příloze č.1 důvodové zprávy,    
 
2. ukládá 
a) vedoucí majetkového odboru předložit smlouvu starostovi města do 15.09.2016,   
b) vedoucí odboru stavebního, územního plánování a dopravy zajistit podpis smlouvy 
zhotovitele do 30.09.2016 a  
 
3. pověřuje 
starostu podpisem smlouvy.  
 
 
č. 252/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. bere na vědomí  
výsledek výběrového řízení včetně nabídkových cen jednotlivých uchazečů na dodavatele 
stavebních prací pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Rekonstrukce místních komunikací 
Prokopa Holého a Zahradní, Kynšperk nad Ohří“,  
 
2. schvaluje  
a) zadání zakázky vítězi výběrového řízení za cenu dle podané nabídky. V případě neochoty 
k uzavření smlouvy ze strany vybraného uchazeče o veřejnou zakázku zadat plnění zakázky 
uchazeči, který se umístil na 2. místě, případně analogicky na 3. místě za cenu dle podané 
nabídky, 
b) uzavření smlouvy o dílo č. 181/2016 na realizaci investiční akce PD- „Rekonstrukce místních 
komunikací Prokopa Holého a Zahradní, Kynšperk nad Ohří“ s vítězem výběrového řízení na 
dodavatele stavby, kterým se stala společnost COLAS CZ, a.s., se sídlem Praha 9, Ke Klíčovu 9, 
PSČ 19000, IČO 26177005, zapsané v obchodním rejstříku pod spisovou značkou B 6556 
vedené u Městského soudu v Praze, dle návrhu přílohy č. 2 důvodové zprávy. Pokud vítěz 
výběrového řízení odmítne podepsat smlouvu o dílo, bude smlouva uzavřena s uchazečem, který 
se umístil na 2. místě, případně analogicky na 3. místě,  
 
 



Usnesení ze schůze Rady města Kynšperk nad Ohří dne 31.08.2016                   

                                                                                                                                                         9 

3. ukládá  
I. vedoucí majetkového odboru:  
- vyrozumět všechny uchazeče o výsledku výběrového řízení do 15.09.2016,  
- předložit smlouvu č. 181/2016 k podpisu starostovi města do 15.10.2016,  
- zadat pokyn finančnímu odboru k vyčlenění finančních prostředků na položku „Rekonstrukce 
komunikace P. Holého do rozpočtu města na rok 2017 do 15.09.2016 
 
II. vedoucí finančního odboru zařadit položku „Rekonstrukce komunikace P. Holého“ do 
rozpočtu města na rok 2017 dle pokynu majetkového odboru a 
 
4. pověřuje  
starostu podpisem smlouvy. 
 
 
č. 253/2016 
Rada města Kynšperk nad Ohří 
 
1. souhlasí 
na základě žádosti ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Kynšperk nad Ohří, která 
tvoří přílohu č. 1 tohoto usnesení, s realizací projektu „Rovné příležitosti v ZŠ Kynšperk nad 
Ohří“ registrační číslo CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_022/0000993 z operačního programu 02 Operační 
program Výzkum, vývoj a vzdělávání realizovaného od 1. 9. 2016 do 31. 8. 2018 a 
 
2. souhlasí 
s použitím finančních prostředků ze schváleného rozpočtu příspěvkové organizaci Základní 
škola Kynšperk nad Ohří na rok 2016 v předběžné výši cca 300.000,- Kč na předfinancování 
projektu. 
 
 
 
 
 
             Ing. Tomáš Svoboda   v.r.                                   Mgr. Štěpánka Neubergová, MBA   v.r. 
                       starosta                                                                     1. místostarostka 
 
 
 
 
„Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, je zveřejňováno upravené usnesení rady města Kynšperk 
nad Ohří. Osobní údaje jsou nahrazeny symbolem vypuštění XXX.  
Plné znění usnesení (včetně příloh) zastupitelstva města a rady je k dispozici v podatelně 
městského úřadu.“   
 
 

 

 
 


